
บันทึกข้อความ
ส่วนราชการ...1านพัลดแฝ็ะสัญญา.สำปัทงฺ!นทางm วงที่13.1กร1เทพ!!ท.1ศั^5-2521-0.58.1ฒ่.211....

เร่ือง...ประทา.ศฒทา.รป.'Kก.'3 ด.ท ลาณิฝ็ท m อ-นิกส์..(£.๒Qt[QD.ic.Bjd.cl.i.n.i;e-bMding).............................................. 1
...เฝ็ฟ....^ล13/๙60/25.6.4..ลง1นท่ี 25..พฤศจิท:ไยน..25.6.3...............................................................1

(กรุงเทพ) ไดส้ง่ประกาศประกวดราคาอเิลก็ทรอนกิส ์ เลขที ่ สทล.13/e/64/2564 ลงวันท่ี 25 พฤศจกิายน 2563 
จา้งเหมาทำงานโครงการบรูณะโครงขา่ยทางหลวงเชือ่มโยงระหวา่งภาค ทางหลวงหมายเลข 31 ตอน งามวงศว์าน 
- ดอนเมือง ระหว่าง กม.21+000 - กม.23+800 (ด้านขวาทาง) ปริมาณงาน 40,000 ตร.ม.กำหนดเวลาทำการ 120 วัน 
มาเพ่ือปิดประกาศแล้วน้ัน

สำนักงานทางหลวงท่ี 13 (กรุงเทพ) ได้อนุม้ตรับราคาของห้างหุ้นส่วนจำกัด สระบุรีวณิชซากร รวมเป็นเงิน 
ค่างานท้ังส้ิน 25,965,000.00 บาท (เงินย่ีสิบห้าล้านเก้าแสนหกหม่ืนห้าพันบาทถ้วน) ตามประกาศผลการประกวดราคา 
ฯ ลงวันท่ี 29 ธันวาคม 2563 ซ่ึงได้แนบมาพร้อมน้ี จำนวน 1 ฉบับ

ที่?1ท.ล,.13,.1/พ,.2/...4. .วันท่ี. 3 0 ธ.ค. 2563

เรียน ผสร.

ตามบันทึกสำนักฯ ท่ี สทล.13.1/พ.2/14873 ลงวันท่ี 25 พฤศจกิายน 2563 สำนักงานทางหลวงท่ี 13

จึงเรียนมาเพ่ือโปรดจัดสรรเงินให้แขวงทางหลวงกรุงเทพ ต่อไปด้วย 
(ลงนาม) มนตรี เดชๆสqลสม

(นายมนตรี เดซาสกุลสม)
ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงท่ี 13

เรียน ผอ.ฃท.กรุงเทพ
เพ ือ่ทราบพรอ้มน ีไ้ดแ้นบดน้ฉบบัเอกสารการดำเนนิการหาตวัผูร้บัจา้งท ัง้หมดมาดว้ยแลว้ 

และเม่ือลงนามสัญญาแล้วให้แจ้ง สทล.13 ทราบ เพ่ือจะได้คืนหนั 01 °าประกันซองให้แก่ผู้รับจ้างต่อไป

(ว น //< 3 /°
(นายมนตรี เดซาสกุลสม)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงท่ี 13^



บันทึกข้อความ
สว่นราชการ...สดเ!,ฝะ็สญัญา.สำy a งฺานทางm ว-งท่ี. 13.1ทร1เทพ).โทรศัพท์.-0.-2521-:0.581ต่อ..211.
ท่ีสm !3 .! /w ,2 /..1 M .2 A .................................. .วันท่ี.............. 3 ...0 ..- 5 .2 5 6 3 ............................
เร่ือง...ประกา-ศผล.นา-รป.ระกวด-รา.คา.ณิ^กทร.ฒิกส์ (B.e.c.trQn].c.Bj.d.djn§.:e-b.i.ddin.g)..............................
...เลข.ท่ี.....สุ.หส!.3Z e/64/2.5M .M iyท่ี.....25.พฤศจิกายน.. 2563...........................................................

เรียน ผสร.

ตามบันทึกสำนักฯ ท่ี ส ท ล !ร !/พ .2/14873 ลงวันท่ี 25 พฤศจกิายน 2563 สำนักงานทางหลวงท่ี 13 
(กรุงเทพ) ไดส้ง่ประกาศประกวดราคาอเิลก็ทรอนกิส ์ เลขที ่ ส ท ล !3/e/64/2564 ลงวันท่ี 25 พฤศจกิายน 2563 
จา้งเหมาทำงานโครงการบรูณะโครงขา่ยทางหลวงเชือ่มโยงระหวา่งภาค ทางหลวงหมายเลข 31 ตอน งามวงศว์าน 
- ดอนเมือง ระหว่าง กม.21+000 - กม.23+800 (ด้านขวาทาง) ปริมาณงาน 40,000 ตร.ม.กำหนดเวลาทำการ 120 วัน 
มาเพ่ือปิดประกาศแล้วน้ัน

สำนักงานทางหลวงท่ี 1 3 (กรุงเทพ) ได้อนุมัติรับราคาของห้างหุ้นส่วนจำกัด สระบุรีวณิชซากร รวมเป็นเงิน 
ค่างานท้ังส้ิน 25,965,000.00 บาท (เงินย่ีสิบห้าล้านเก้าแสนหกหม่ืนห้าพันบาทล้วน) ตามประกาศผลการประกวดราคา 
ฯ ลงวันท่ี 29 ธันวาคม 2563 ซ่ึงได้แนบมาพร้อมน้ี จำนวน 1 ฉบับ

จึงเรียนมาเพ่ือโปรดจัดสรรเงินให้แขวงทางหลวงกรุงเทพ ต่อไปด้วย 
(ลงนาม) มนตรี เดชาสๆลสม

(นายมนตรี เดขาสกุลสม)
ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงท่ี 13

เรียน ผอ.ฃท.กรุงเทพ
เพ ือ่ทราบพรอ้มน ีไ้ดแ้นบตน้ฉบบัเอกสารการดำเนนิการหาตวัผูร้บัจา้งท ัง้หมดมาดว้ยแลว้ 

และเม่ือลงนามสัญญาแล้วให้แจ้ง สทล!3 ทราบ เพ่ือจะได้คืนหนังสือค้ําประกันซองให้แก่ผู้รับจ้างต่อไป

(ลงนาม) มนตรี เด'ชาสๆลสม
(นายมนตรี เดซาสกุลสม)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงท่ี 13

สำเนาเรยีน ลนก, ผอ.ขท.กรุงเทพ, ผอ.ฃท.อยุธยา, ผอ.ฃท.สมุทรปราการ, ผอ.ฃท.สมุทรสาคร, ผอ.ฃท.ปทุมธานี,
ผอ.ขท ธนบุรี, ผอ.ฃท.นนทบุรี, ผอ.ฃท.นครนายก, วว.ทล.13, ซก.ทล!ร, วผ.ทล.13,
ผท.ทล!ร, หส.ทล.13, หง.ทล.13

เพือ่ทราบ พร้อมสำเนาประกาศผลประกวดราคาๆ จำนุวน 1 ฉบับ

(นายมนตรี เดซาสกุลสม)
ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงท่ี 13 J



บันทึกข้อความ
ส่วนราซการ...งาน.พัสดแฝ็ะสัญญา ส0ทนักฺงทนทางห.ลวงท่ี. 1.3..(กรงเทพ).โท.รศัพท์..0-2.521-Q5S1ตอ่.21.1.....................
ท ีส่พ.ล,ุ13.,1/พ,2/...1&.1.£.4................................ วันท่ี....................3.-Q--SJL 2563.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
เร่ือง...ป.ระกา?!.ผุฒารป.ระa ใด.รทธทณิร็am ^na(Ekc.troai.c.Bjddjn§;e.-.bj.dd.ing)................................................
...m M ...aM J.3 /.e /64 /25M .M วันท่ี.....25..พ.ฤศจิ๓ ยน..25.6.3.............................................................................

เรยีน ผสร.

ตามบันทึกสำนักฯ ท่ี สทล.!ร.1/พ .2/14873 ลงวันท่ี 25 พฤศจกิายน 2563 สำนักงานทางหลวงท่ี 13 
(กรุงเทพ) ไดส้ง่ประกาศประกวดราคาอเิลก็ทรอนกิส ์ เลขท่ี สทล.13/๙ 64/2564 ลงวันท่ี 25 พฤศจกิายน 2563 
จา้งเหมาทำงานโครงการบรูณะโครงขา่ยทางหลวงเชือ่มโยงระหวา่งภาค ทางหลวงหมายเลข 31 ตอน งาม'วงค่,วาน 
- ดอนเมือง ระหว่าง กม.21+000 - กม.23+800 (ด้านขวาทาง) ปริมาณงาน 40,000 ดร.ม.กำหนดเวลาทำการ 120 วัน 
มาเพ่ือปิดประกาศแล้วน้ัน

สำนักงานทางหลวงท่ี 13 (กรุงเทพ) ได้อนุมัติรับราคาของห้างหุ้นส่วนจำกัด สระบุรีวณชิชากร รวมเป็นเงิน 
ค่างานท้ังส้ิน 25,965,000.00 บาท (เงินย่ีสิบห้าล้านเก้าแสนหกหม่ืนห้าพันบาทถ้วน) ตามประกาศผลการประกวดราคา 

 ๆลงวันท่ี 29 ธันวาคม 2563 ช่ืงได้แนบมาพร้อมน้ี จำนวน 1 ฉบับ

จึงเรียนมาเพ่ือโปรดจัดสรรเงินให้แขวงทางหลวงกรุงเทพ ต่อไปด้วย 
(ลงนาม) มนตรี เดชาสๆลสม

(นายมนตรี เดซาสกุลสม)
ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงท่ี 13

เรยีน ผอ.ฃท.กรุงเทพ
เพ ือ่ทราบพรอ้มน ีไ้ดแ้นบดน้ฉบบัเอกสารการดำเนนิการหาตวัผูร้บัจา้งท ัง้หมดมาดว้ยแลว้ 

และเม่ือลงนามสัญญาแล้วให้แจ้ง สทล.13 ทราบ เพ่ือจะได้คืนหนังสือค้ําประกันซองให้แก่ผู้รับจ้างต่อไป

(ลงนาม) มนตรี เดชๆสๆลสม
(นายมนตรี เดซาสกุลสม)

ผูอ้ำนวยการสำนกังานทางหลวงท1ี3

สำเนาเรยีน ลนก, ผอ.ฃท.กรุงเทพ, ผอ.ฃท.อยุธยา, ผอ.ขท.สมุทรปราการ, ผอ.ฃท.สมุทรสาคร, ผอ.ฃท.ปทุมธานี,
ผอ.ฃท ธนบุรี, ผอ.ฃท.นนทบุรี, ผอ.ขท.นครนายก, วว.ทล.13, ซก.ทล.!ร, วผ.ทล.!ร,
ผท.ทล.13, หส.ทล.13, หง.ทล.!3

เพือ่ทราบ พร้อมสำเนาประกาศผลประกวดราคาๆ จำนวน 1 ฉบับ

(นายมนตรี เดซาสกุลสม)
ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงท่ี 1^

ประทุมวัลย์ /รำง/พํมพั 
/ทาน/ครวจ



12/29/2020

ประกาศกรมทางหลวง โดย สำนักงานทางหลวงที่ ๑๓ (กรุงเทพ)
เร่ือง ประกาศผู้ซนะการเสนอราคา ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำงานโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวง 
เชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข ๓๑ ตอน งามวงศ์วาน ถึง ดอนเมือง ระหว่าง กม. ๒๑+๐0๐ ถึง กม.

๒๓+๘๐๐ (ด้านขวาทาง) ปริมาณงาน ๔๐,๐๐๐ ดร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
สทล. ๑๓/6/๖๔/๒<£๖๔

ตามประกาศ กรมทางหลวง โดย สำนกังานทางหลวงที ่ ๑๓ (กรงุเทพ) เร่ือง ประกวดราคาจา้งกอ่สรา้ง 
จา้งเหมาทำงานโครงการบรูณะโครงขา่ยทางหลวงเชือ่มโยงระหวา่งภาค ทางหลวงหมายเลข ๓๑ ตอน งามวงศว์าน 
ถึง ดอนเมอืง ระหว่าง กม. ๒ ๑+๐0๐ ถึง กม. ๒๓+๘๐๐ (ดา้นขวาทาง) ปรมิาณงาน ๔๐,๐๐๐ ตร.ม. ดว้ยวธิปีระกวด 
ราคาอเิลก็ทรอนกิส ์ (e-biddin§) และเอกสารประกวดราคาจา้งดว้ยวธิปีระกวดราคาอเิลก็ทรอนกิส ์ (e-Bidding) เลข 
ท่ี สทล. ๑๓/6/๖๔/๒๔๖๔ ลงวันที ่ ๒๔ พฤศจกิายน ๒๔๖๓ น้ัน

จา้งเหมาทำงานโครงการบรูณะโครงขา่ยทางหลวงเชือ่มโยงระหวา่งภาค ทางหลวงหมายเลข ๓๑ ตอน 
งามวงศว์าน ถึง ดอนเมอืง ระหวา่ง กม. ๒๑+๐๐๐ ถึง กม. ๒๓+๘๐๐ (ดา้นขวาทาง) ปรมิาณงาน ๔๐,๐๐๐ ตร.ม. 
จำนวน ๑ งาน ผูเ้สนอราคาทีซ่นะการเสนอราคา ไดแ้ก ่ หา้งหุน้สว่นจำกดั สระบรุวีณชิซากร (ขายปลกี,ใหบ้รกิาร,ผู ้
ผลติ) โดยเสนอราคาตํา่สดุ เปน็เงินทัง้สนั ๒๔,๙๖๔,๐๐๐.๐๐ บาท (ยีส่บิหา้ลา้นเกา้แสนหกหมืน่หา้พนับาทถว้น) รวม 
ภาษมีลูคา่เพิม่และภาษอีืน่ คา่ขนสง่ คา่จดทะเบยีน และคา่ใชจ้า่ยอืน่ๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ธนัวาคม พ.ศ. ๒๔๖๓

(นายมนตร ี เดซาสกลุสม)
ผูอ้ำนวยการสำนกังานทางหลวงที ่ ๑๓^

https://process3.gprocurement.go.th/egp3proc160Web/jsp/control.proc160 1/1

https://process3.gprocurement.go.th/egp3proc160Web/jsp/control.proc160

